
新型コロナウイルス感染症の発生について 

（第三報） 

 

平素より大変お世話になっております。 

表題の件につきまして、令和４年１２月１５日時点のお知らせを

致します。 

 

特別養護老人ホーム愛生苑 

  入居者様  ２３名（前報より＋６名） 

  職  員   ７名（前報より＋３名） 

 

 皆様方には、ご心配、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。 

現在、関係機関と連携を取り、ご指導を賜りながら対策を取っており

ます。何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム愛生苑 

施設長 本田 眞一 


